PORTARIA TRT GP Nº 014/91

João Pessoa, 15 de janeiro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante do prot.TRT-0149/91,

            R E S O L V E

            Designar o servidor ALEXANDRE BARRETO DIAS, auxiliar judiciário, classe "B", ref.

NI-29, para substituir FRANCISCO FERNANDES DE ASSIS NETO, responsável pelo Setor de

Trânsito em Julgado na 2ª Junta de Conciliação e Julgamento de João Pessoa-PB, em seus

afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais eventuais, a

contar de 10.01.91.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente